
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  
UFFICIO AMMINISTRATIVO POLITICHE SOCIALI 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 547 
 

in data 19/03/2024 
 
Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  PRIMA 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  686/0  2024  
 Impegno  692/0  2024  
 Impegno  684/0  2024  
 Impegno  696/0  2024  
 Impegno  693/0  2024  
 Impegno  682/0  2024  
 Impegno  683/0  2024  
 Impegno  685/0  2024  
 Impegno  689/0  2024  
 Impegno  690/0 2024  
 Impegno  691/0  2024  
 Impegno  694/0  2024  
 Impegno  697/0  2024  
 Impegno 699/0  2024  
 Impegno  702/0  2024  
 Impegno  698/0  2024  
 Impegno  1457/0  2024  
 Impegno  700/0  2024  
 
 

                                                       Proposta nr. 678 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



 

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  PRIMA INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 
 

Richiamate: 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023, con cui è stato approvato il 

Bilancio di previsione di competenza e di cassa per l'esercizio finanziario 2024 e di competenza 

per gli esercizi finanziari 2025 e 2026; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 525 del 19/12/2023, con cui è stato approvato il PEG 

- Piano Esecutivo di gestione 2024/2025/2026; 

 

Richiamate inoltre: 

 la L. n. 328 del 8.11.2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e 

servizi sociali” che, all’art. 6 – comma 4 – così recita: “Per i soggetti per i quali si renda 

necessario il ricovero stabile presso strutture residenziali, il comune nel quale essi hanno la 

residenza prima del ricovero, previamente informato, assume gli obblighi connessi all’eventuale 

integrazione economica”; 

 la L.R. n. 1/2004 “Norme per la realizzazione del sistema regionale integrato di interventi e 

servizi sociali e riordino della legislazione di riferimento “che, all’art. 39 “Titolarità degli oneri 

degli interventi e dei servizi sociali” prevede, tra l’altro, ribadendo quanto stabilito dalla 

normativa nazionale, che gli oneri relativi all’eventuale integrazione della retta di ricovero 

gravino sul Comune presso il quale l’utente era anagraficamente residente prima di tale 

ricovero; 

 

Premesso quanto sopra e dato atto: 

 che l’inserimento in struttura di un minore, che può essere disposto anche con la madre 

quando è presente una grave situazione di fragilità e disagio socio–familiare-economico, è 

effettuato dal Servizio Sociale Professionale o su disposizione dell’Autorità Giudiziaria 

competente; 

 che le strutture sono individuate dagli operatori socio assistenziali tra quelle regolarmente 

autorizzate e accreditate e quindi in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente, 

secondo la tipologia degli utenti, dei progetti individualizzati e della disponibilità di posti; 

 che l’elenco dei minori e dei nuclei mamma/bambino per i quali, ad oggi, si deve provvedere al 

pagamento della retta sono indicati nell’elenco allegato A) e che nello stesso elenco sono 

indicati le strutture e l’importo delle rette mensili/giornalieri per un importo complessivo 

presunto € 2.413.152,12; 

 che l’elenco di cui sopra potrà subire variazioni in caso di nuovi inserimenti o dimissioni e che 

tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 

 

Precisato che, per tale finalità, con D.D. n. 127 del 25/01/2024 sono stati assunti impegni di spesa 

per un importo complessivo di € 603.288,03 e che ora, si rende necessario integrare tali impegni 

per le strutture sotto elencate nella seguente tabella e per i nuovi inserimenti: 

 

 



 

 

GESTORI STRUTTURE CIG IMPORTO 

COOPERATIVA SOCIALE IN CORDATA  CIG Z263B9318A 18.360,00 

COOPERATIVA SOCIALE AGAPE -CARITAS TORTONA CIG Z163D1C6C7 33.622,65 

FONDAZIONE ARCHE' ONLUS CIG Z523B931A2 16.145,00 

IRENE   S. C. IMPRESA SOCIALE -COMUNITA' CASA IRENE  CIG ZA33D1BCBD 17.678,70 

C.E.M.E.A. DEL PIEMONTE  CIG Z643B93195 27.251,25 

LA STRADA COOPERATIVA SOCIALE - COMUNITA' PICCOLO 

PRINCIPE  
CIG Z9E3D1BC5F           129.706,50 

ASSOCIAZIONE PRIMAVERA ONLUS CIG Z353B931A9 15.376,75 

ISTITUTO SACRO CUORE DI GESU' COMUNITA HARAMBE' CIG ZD93B931BE 13.970,00 

COOPERATIVA SOCIALE HESED CIG Z4F3B931CE 75.830,00 

COOPERATIVA SOCIALE IL RIFUGIO DI LILITH CIG ZDD3B931D7             34.150,70 

COOPERATIVA SOCIALE M.E.A.R. CIG Z533B931E7 204.792,25 

COOPERATIVA SOCIALE LA MIMOSA CIG Z573B93200 247.348,00 

COOPERTAIVA SOCIALE AZIMUT CIG ZBD3B9320A 21.683,82 

CROCE ROSSA ITALIANA  CIG ZC83B93210 15.300,00 

COOPERATIVA SOCIALE CASCINA SAN MICHELE C.E.R. CIG Z0B3B9321B 8.259,00 

COOPERATIVA SOCIALE L'INCONTRO ACQUI  CIG Z993B93224 14.105,71 

COOPERATIVA ITALO0109  CIG ZF83B93241 20.654,00 

COMUNITA' CASA MIRTILLO  CIG B0C9136ECE 22.000,00 

 

Dato atto che, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4 approvato con Deliberazione 

ANAC n. 206/2018 sono stati acquisiti nei confronti del suddetto operatore economico il casellario 

ANAC ed il Documento Unico di Regolarità Contributiva, entrambe regolari; 

 

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli 

artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e degli art. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del 

Comune di Asti; 

 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs 267/2000, la presente determinazione è 

trasmessa al responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa; 

 



 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del Sottoscritto 

Dirigente, trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei Dirigenti, ai sensi 

dell’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’elenco dei minori e dei nuclei 

mamma/bambino, indicati nell’elenco allegato A), per i quali occorre provvedere 

all’integrazione della retta in strutture residenziali, dando atto che tali interventi sono stati 

disposti dal Servizio Sociale Professionale e/o su disposizione dell’Autorità Giudiziaria 

competente; 

 

2. di dare atto che l’elenco, nel quale sono inseriti anche i dati relativi alle strutture e all’importo 

delle rette giornaliere/mensili, potrà subire variazioni (per nuovi inserimenti o dimissioni) e che 

tali variazioni saranno oggetto di nuovo apposito provvedimento; 

 

3. di dare atto che i dati dei beneficiari sono resi in forma anonima mediante codice identificativo, 

non potendo essere diffusi ai sensi dell’art. 26 comma 4 del D.Lgs. 33/2013 e delle vigenti 

disposizioni in materia di protezione dei dati personali di cui al Regolamento UE 2016/679 e al 

D.Lgs 196/2003 così come modificato dal D.Lgs. 101/2018 

 

4. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, sono stati acquisiti specifici CIG per 

ogni singolo gestore delle strutture residenziali per minori per i quali si deve, ad oggi, 

provvedere al pagamento della retta, come indicato nella seguente tabella: 

 

GESTORI STRUTTURE CIG IMPORTO 

COOPERATIVA SOCIALE IN CORDATA  CIG Z263B9318A 18.360,00 

COOPERATIVA SOCIALE AGAPE -CARITAS TORTONA CIG Z163D1C6C7 33.622,65 

FONDAZIONE ARCHE' ONLUS CIG Z523B931A2 16.145,00 

IRENE   S. C. IMPRESA SOCIALE -COMUNITA' CASA IRENE  CIG ZA33D1BCBD 17.678,70 

C.E.M.E.A. DEL PIEMONTE  CIG Z643B93195 27.251,25 

LA STRADA COOPERATIVA SOCIALE - COMUNITA' PICCOLO 

PRINCIPE  
CIG Z9E3D1BC5F           129.706,50 

ASSOCIAZIONE PRIMAVERA ONLUS CIG Z353B931A9 15.376,75 

ISTITUTO SACRO CUORE DI GESU' COMUNITA HARAMBE' CIG ZD93B931BE 13.970,00 

COOPERATIVA SOCIALE HESED CIG Z4F3B931CE 75.830,00 

COOPERATIVA SOCIALE IL RIFUGIO DI LILITH CIG ZDD3B931D7             34.150,70 

COOPERATIVA SOCIALE M.E.A.R. CIG Z533B931E7 204.792,25 



 

COOPERATIVA SOCIALE LA MIMOSA CIG Z573B93200 247.348,00 

COOPERTAIVA SOCIALE AZIMUT CIG ZBD3B9320A 21.683,82 

CROCE ROSSA ITALIANA  CIG ZC83B93210 15.300,00 

COOPERATIVA SOCIALE CASCINA SAN MICHELE C.E.R. CIG Z0B3B9321B 8.259,00 

COOPERATIVA SOCIALE L'INCONTRO ACQUI  CIG Z993B93224 14.105,71 

COOPERATIVA ITALO0109  CIG ZF83B93241 20.654,00 

COMUNITA' CASA MIRTILLO  CIG B0C9136ECE 22.000,00 

 

5. Di impegnare la somma complessiva di €936.234,33 al cap. 24840100 – CDC 6111 – CDR 9130 - 

esercizio 2024 bilancio 2024-2025-2026 nelle seguenti modalità:  

 

- €18.360,00 Cooperativa sociale in Cordata - CIG Z263B9318A, integrando fino a tale 

importo l’imp.682/0 

- € 33.622,65 Cooperativa sociale AGAPE -Caritas Tortona - CIGZ163D1C6C7, integrando fino 

a tale importo l’imp.683/0 

- € 16.145,00 Fondazione ARCHE’ Onlus CIG Z523B931A2, integrando fino a tale importo 

l’imp.684/0 

- € 17.687,70   IRENE S.C. Impresa sociale -Comunità Casa Irene CIG ZA33D1BCBD, 

integrando fino a tale importo l’imp.685/0 

- € 27.251,25 C.E.M.E.A. del Piemonte – Cooperativa sociale CIGZ643B93195, integrando 

fino a tale importo l’ imp. 686/0 

- € 129.706,50 LA STRADA Cooperativa sociale- CIGZ9E3D1BC5F, integrando fino a tale 

importo l’ imp. 689/0 

- € 15.376,75 Associazione Primavera Onlus - CIG Z353B931A9, integrando fino a tale 

importo l’ imp. 690/0 

- € 13.970,00 Istituto Sacro Cuore di Gesù Comunità HARAMBE’- CIG ZD93B931BE, 

integrando fino a tale importo l imp. 691/0 

- € 75.830,00 Cooperativa sociale HESED - CIG Z4F3B931CE, integrando fino a tale importo l’ 

imp. 692/0 

- € 34.150,70 Cooperativa sociale IL RIFUGIO DI LILITH - CIG ZDD3B931D7, integrando fino a 

tale importo l’imp. 693/0 

- € 204.792,25 Cooperativa sociale M.E.A.R. - CIG Z533B931E7, integrando fino a tale 

importo l’ imp. 694/0 

- € 247.348,00 Cooperativa sociale LA MIMOSA - CIG Z573B93200, integrando fino a tale 

importo l’ imp. 696/0 

- € 21.683,82 Cooperativa sociale AZIMUT- CIG ZBD3B9320A, integrando fino a tale importo 

l’ imp. 697/0 

- € 15.300,00 Croce Rossa Italiana Comitato di Asti Onlus - CIG ZC83B93210, integrando fino 

a tale importo l’ imp. 698/0 

- € 8.259,00 Cooperativa sociale Cascina San Michele C.E.R. - CIG Z0B3B9321B, integrando 

fino a tale importo l’ imp. 699/0 



 

- € 14.105,71 Cooperativa Sociale l’INCONTRO ACQUI- CIG Z993B93224, integrando fino a 

tale importo l’ imp. 700/0 

- € 20.654,00 Cooperativa ITALO0109- CIG ZF83B93241, integrando fino a tale importo l’ 

imp. 702/0 

- € 22.000,00 Comunità CASA MIRTILLO- CIG B0C9136ECE, nuovo impegno  

 

6. attestare dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e 

degli artt. 6, comma 2 e7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del 

Comune di Asti; 

 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

GIOLITO ROBERTO GIORGIO in data 15/03/2024



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 27.251,25

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
582.059,73

27.251,25
609.310,98

1.858.640,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

85.815,35

27.251,25

113.066,60

Disponibilità residua: 1.247.330,82

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 686/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 686/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 686/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016921 - CEMEA DEL PIEMONTE COOP SOCIALE ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 14.100,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z643B93195C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 14.100,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 75.830,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
772.050,36

75.830,00
847.880,36

1.620.070,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

275.805,98

75.830,00

351.635,98

Disponibilità residua: 1.008.761,44

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 692/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 692/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 692/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0056005 - HESED Casa Famiglia Santa Teresina onlusBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 28.700,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z4F3B931CEC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 28.700,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 16.145,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
548.227,03

16.145,00
564.372,03

1.903.579,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

51.982,65

16.145,00

68.127,65

Disponibilità residua: 1.292.269,77

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 684/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 684/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 684/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0064635 - FONDAZIONE ARCHE' ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 6.200,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z523B931A2C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 6.200,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 247.348,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.094.858,51

247.348,00
1.342.206,51
1.125.744,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

598.614,13

247.348,00

845.962,13

Disponibilità residua: 514.435,29

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 696/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 696/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 696/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0027583 - MIMOSA  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 88.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z573B93200C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 88.000,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 34.150,70

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
847.880,36

34.150,70
882.031,06

1.585.920,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

351.635,98

34.150,70

385.786,68

Disponibilità residua: 974.610,74

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 693/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 693/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 693/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0058145 - IL RIFUGIO DI LILITH COOP.SOC.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 13.400,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

ZDD3B931D7C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 13.400,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 18.360,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
496.244,38

18.360,00
514.604,38

1.953.346,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

0,00

18.360,00

18.360,00

Disponibilità residua: 1.342.037,42

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 682/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 682/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 682/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0063729 - COOPERATIVA SOCIALE IN CORDATA A R.L. ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 7.200,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z263B9318AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 7.200,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 33.622,65

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
514.604,38

33.622,65
548.227,03

1.919.724,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

18.360,00

33.622,65

51.982,65

Disponibilità residua: 1.308.414,77

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 683/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 683/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 683/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0064719 - AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 17.400,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z163D1C6C7C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 17.400,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 17.687,70

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
564.372,03

17.687,70
582.059,73

1.885.891,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

68.127,65

17.687,70

85.815,35

Disponibilità residua: 1.274.582,07

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 685/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 685/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 685/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0064695 - IRENE SOCIETA' COOPERATIVA IMPRESA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 6.309,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

ZA33D1BCBDC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 6.309,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 129.706,50

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
612.997,11
129.706,50
742.703,61

1.725.247,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

116.752,73

129.706,50

246.459,23

Disponibilità residua: 1.113.938,19

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 689/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 689/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 689/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0059275 - LA STRADA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 59.400,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z9E3D1BC5FC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 59.400,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 15.376,75

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
742.703,61

15.376,75
758.080,36

1.709.870,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

246.459,23

15.376,75

261.835,98

Disponibilità residua: 1.098.561,44

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 690/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 690/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 690/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0058777 - ASSOCIAZIONE PRIMAVERA ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 6.100,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z353B931A9C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 6.100,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 13.970,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
758.080,36

13.970,00
772.050,36

1.695.900,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

261.835,98

13.970,00

275.805,98

Disponibilità residua: 1.084.591,44

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 691/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 691/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 691/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0035713 - ISTITUTO SACRO CUORE DI GESU' COMUNITA' HARAMBEEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 5.600,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

ZD93B931BEC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.600,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 204.792,25

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
882.031,06
204.792,25

1.086.823,31
1.381.127,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

385.786,68

204.792,25

590.578,93

Disponibilità residua: 769.818,49

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 694/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 694/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 694/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0057919 - M.E.A.R. COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 71.500,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z533B931E7C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 71.500,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 21.683,82

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.342.206,51

21.683,82
1.363.890,33
1.104.060,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

845.962,13

21.683,82

867.645,95

Disponibilità residua: 492.751,47

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 697/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 697/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 697/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0045312 - AZIMUT COOPERATIVA SOCIALE A R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 8.700,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

ZBD3B9320AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 8.700,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 8.259,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.379.190,33

8.259,00
1.387.449,33
1.080.501,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

882.945,95

8.259,00

891.204,95

Disponibilità residua: 469.192,47

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 699/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 699/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 699/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0064196 - CASCINA SAN MICHELE COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 2.400,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z0B3B9321BC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.400,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 20.654,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.415.446,54

20.654,00
1.436.100,54
1.031.850,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

919.202,16

20.654,00

939.856,16

Disponibilità residua: 420.541,26

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 702/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 702/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 702/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0064787 - ITALO0109 - SOCIETA' COPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 11.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

ZF83B93241C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 11.000,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 15.300,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.363.890,33

15.300,00
1.379.190,33
1.088.760,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

867.645,95

15.300,00

882.945,95

Disponibilità residua: 477.451,47

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 698/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 698/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 698/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0052189 - CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI ASTI - ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 6.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

ZC83B93210C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 6.000,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

19/03/2024Data: Importo: 22.000,00

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  PRIMA INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.870.273,62

22.000,00
1.892.273,62

575.677,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

1.333.107,87

22.000,00

1.355.107,87

Disponibilità residua: 5.289,55

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 1457/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1457/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1457/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 22.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

B0C9136ECEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.678 del 13/03/2024

24/01/2024Data: Importo: 14.105,71

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER MINORI  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 - BENEF.COOP SOCIALE
L'INCONTRO ACQUI

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.467.951,27
1.387.449,33

14.105,71
1.401.555,04
1.066.396,23Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.360.397,42

891.204,95

14.105,71

905.310,66

Disponibilità residua: 455.086,76

Capitolo: 24840100

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO MINORI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6111- FAMIGLIE e MINORIResp. servizio:

2024 700/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 700/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 700/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 47 - AVANZO CON VINCOLO ATTRIBUITO DALL'ENTE 5.650,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 19/03/2024

Z993B93224C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.650,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 678

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 19/03/2024


